DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A AVALIÇÃO NO 3° ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA MUNICIPAL EM LUCRÉCIA-RN de autoria
de MARIA DA LUZ DUARTE LEITE SILVA, CHARLES CARLOS DA SILVA, MARIA
MACIVANIA DA COSTA, ADRIANA PATRICIO DE QUEIROZ, RACHEL AMARAL DA
SILVA, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123196

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123196